
Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич 
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   «23» августа 2007 г.                                    № 204

О внесении изменений во временное Положение
«О порядке предоставления земельных участков для целей,
не  связанных со строительством», принятое решением Думы
городского округа-город Галич Костромской области от 
27 ноября 2006 г. № 106

В соответствии с п.6 ст. 34 Земельного кодекса Российской Федерации «Порядок 
предоставления  гражданам  земельных  участков,  находящихся  в  государственной  или 
муниципальной  собственности,  для  целей,  не  связанных  со  строительством.», 
распоряжением главы городского округа-город Галич Костромской области от 30 апреля 
2007 года № 4-р «О признании официального информационного бюллетеня «Городской 
вестник» официальным печатным средством массовой информации»,

Дума городского округа решила:

1.  Внести  во  временное  Положение  «О  порядке  предоставления  земельных 
участков  для  целей,  не   связанных  со  строительством»,  принятое  решением  Думы 
городского  округа-город  Галич  Костромской  области  от  27  ноября  2006  г.  №  106 
следующие изменения: в раздел 3:

1.1. в первом абзаце пункта 3.2.1. части 3.2. слова «в газете «Галичские известия» 
заменить словами «в официальном информационном бюллетене  «Городской вестник»;

1.2.  в первом абзаце пункта 3.3.4. части 3.3. слова «в газете «Галичские известия» 
заменить словами «в официальном информационном бюллетене  «Городской вестник»;

1.3.  в первом абзаце пункта 3.3.11. части 3.3. слова « в течение двух недель» 
заменить словами «в течение одной недели».

2.  Направить  настоящее  решение  главе  городского  округа  для  подписания  и 
официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                           А.А.Мосолов


	Костромская область 
	Дума городского округа – город Галич 
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е
	1.1. в первом абзаце пункта 3.2.1. части 3.2. слова «в газете «Галичские известия» заменить словами «в официальном информационном бюллетене  «Городской вестник»;



